une <

centro universitario de exceléncia

Curso: Administragao Noturno

Inscrigao
CAN-701599-FTC
CAN-699545-FTC

CAN-701818-FTC
CAN-700572-FTC
CAN-700573-FTC
CAN-700453-FTC

Nome do Candidato

Gabriel Indio Santos

Italo Guimaraes da Silva

Fabio Henrique Souza Bezerra
Bruno dos Santos Paixao
Pedro Henrique Olivera Soares
Alice Santos Braga

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06

Inscrigao

Curso: Biomedicina Noturno

Nome do Candidato

Situacao

Posigdo por curso

CAN-697623-FTC
CAN-700628-FTC
CAN-701375-FTC
CAN-701369-FTC
CAN-703176-FTC
CAN-701583-FTC
CAN-701900-FTC
CAN-698458-FTC
CAN-700397-FTC
CAN-703640-FTC
CAN-701890-FTC

Hadijha Figueiredo

MARCELA ALZIRA SERAFIM LIMA
Karen Scher Soares

Guilherme Santos Luz

Taylla Rodrigues Oliveira

Quezia Vitoria Nacimento
Marcos Antonio Vilas Boas de Alcantara
Maria Eduarda deJesus Trindade
Hilmara Danielle Lima Rocha
Camile Bezerra Santos

Raissa Souza Oliveira

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Inscrigao

Curso: Direito Matutino
Nome do Candidato

Posi¢do por curso

CAN-701221-FTC
CAN-701518-FTC
CAN-700479-FTC
CAN-701104-FTC
CAN-700860-FTC
CAN-703592-FTC
CAN-704617-FTC
CAN-704487-FTC
CAN-700640-FTC
CAN-704716-FTC
CAN-703724-FTC
CAN-701843-FTC

Nicolle Maron Marques

Joao Pedro Rodrigues Santos Vasconcelos
JHOYCE DA SILVA SOARES

Larissa Souza dos Santos

Nathalya Nascimento Alves Ferreira
Beatriz Frutuoso Santos

Sofia Alves Souza

Yédda Aimée Moreira Adry

Raissa Alves dos Santos

Ester Moreira da Silva Gomes
Joanna Manuely Santos Silva

Felipe Cesar Marques Dias da Silva

Curso: Direito Noturno

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Inscrigao

CAN-696488-FTC
CAN-703122-FTC
CAN-701963-FTC
CAN-699038-FTC
CAN-696543-FTC
CAN-697794-FTC
CAN-701726-FTC
CAN-700386-FTC
CAN-701531-FTC
CAN-703106-FTC

Nome do Candidato

Victor Barbosa de Assis Fontes
Marina Bispo Sacramento

Jodo Joaquim Silva Almeida Sales
Daniel Lopes Santos

Lidia Aurora Noronha Mateus

Ana Beatriz Dos Santos Leal

Luiz Otdvio Mendes de Sousa Aguiar
Ludmyla Rosa dos Santos

Brenda Emanuelle Alves

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Posi¢ao por curso
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10




CAN-701233-FTC
CAN-697394-FTC
CAN-702744-FTC
CAN-704435-FTC
CAN-699258-FTC
CAN-700455-FTC
CAN-704238-FTC
CAN-705927-FTC
CAN-701638-FTC
CAN-705864-FTC
CAN-701180-FTC
CAN-700581-FTC
CAN-697726-FTC
CAN-699271-FTC
CAN-703797-FTC
CAN-705052-FTC
CAN-703823-FTC
CAN-703740-FTC
CAN-703948-FTC
CAN-704549-FTC
CAN-700431-FTC
CAN-699437-FTC
CAN-699471-FTC
CAN-700544-FTC

JOAO VICTOR DE SOUSA SILVA
MARIA RAFAELA DE ANDRADE REIS
Ana Carolina Fonseca Andrade
Ana Gabrielle Guimardes de Souza
Daniel Sampaio Silva

Rayssa Santos Silva

Luisa Santos Ribeiro

Julia de Macedo Leal Menezes de Moura
Gulia dos Santos Reis

VANESSA NOGUEIRA MOTA
Gutemberg Rebougas Moreno
Galbert Carvalho Pereira
Kassandra Hellen s. Pinto

Ana Carolina Ribeiro Souza
EduardasSantana

Jodo Marcos Santos Almeida da Silva
LORENZZA BOMFIM RODRIGUES
Railan Santos Silva

Lavinia Porcino

Ladson Fernandes Pires

THAIS SANTOS FERRAZ

Larah Batista Mangabeira

Gabriel Nascimento da Silva Souza
Katia Sirlane Oliveira Santos

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Inscrigao

Curso: Enfermagem Noturno
Nome do Candidato

Posi¢do por curso

CAN-701516-FTC
CAN-700387-FTC
CAN-703506-FTC
CAN-705859-FTC
CAN-705352-FTC
CAN-701550-FTC
CAN-704434-FTC
CAN-701612-FTC
CAN-702296-FTC
CAN-703973-FTC
CAN-703149-FTC
CAN-703805-FTC
CAN-705056-FTC

Isabelle Oliveira Barreto

Hayanna Eduarda De Melo Lima
camilaalves Silva

Geovana Mirene Aquino Silva Santos
Livia Danielle Santos Mendes
Maria Luiza Oliveira Ventura
Lorenna Matias da Conceicdo
Jhuly Borges Oliveira

Nicole Azevedo Mambu

Marilia Sthefany Matos da Silva
Gisele Pereira Coelho

Raphael Costa dos Santos
Natalice Santana Macieira

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Curso: Engenharia civil Noturno

Nome do Candidato

Inscrigao

CAN-700390-FTC
CAN-696505-FTC
CAN-699136-FTC
CAN-696521-FTC
CAN-701875-FTC
CAN-705876-FTC

Marcos Antonio Santana Aquine

Felippce Matos Jurema

Tauhanna Tavares Santos

Arthur Ronald Nunes de Morais Cerqueira
Lorena Nascimento

Wilton Santos Araujo

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06

Curso: Farmacia Noturno

Inscrigao

Nome do Candidato

Situacao

Posigdo por curso




CAN-705067-FTC
CAN-704671-FTC
CAN-697374-FTC
CAN-701130-FTC
CAN-703057-FTC
CAN-699458-FTC
CAN-705449-FTC

ANA PAULA DE JESUS SANTOS
vitdrio limadacruz

maria clara marques

Nathalia Louise Vierira Ramos Brito
Risia Mickelly Santos Souza

Ana Luisa dos Santos Bispo

Enzo Gabriel Martins Anuciacado

Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07

Curso: Fisioterapia Noturno
Nome do Candidato

Inscrigao

CAN-697175-FTC

CAN-703629-FTC
CAN-695500-FTC
CAN-700395-FTC
CAN-705201-FTC
CAN-701675-FTC
CAN-703556-FTC

Inscrigao

Maria Paula Porto Carvalho

Luciana da Silva Menezes

Raissa Guirra Santos

Lara Batista de Goes Santos

Yan Pedro da Silva Evangelista
Maysa Suelen Prado Reis Santos
Raissa SantanalLima

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07

Curso: Medicina Veterinaria Diurno

Nome do Candidato

Situacao

Posi¢ao por curso

CAN-699532-FTC
CAN-703692-FTC
CAN-704373-FTC
CAN-704015-FTC
CAN-701846-FTC
CAN-701610-FTC
CAN-703540-FTC
CAN-705895-FTC
CAN-703720-FTC
CAN-699125-FTC
CAN-704419-FTC
CAN-698138-FTC
CAN-699226-FTC
CAN-699119-FTC
CAN-703793-FTC
CAN-701042-FTC
CAN-701825-FTC
CAN-699985-FTC
CAN-701766-FTC

JaliaLannaJesus matos
Daniel Rocha de Santana
Maria Clara Oliveira Bransford
Isaque Fonseca de Souza
Quezia Sousa Lima

Giovanna Messias da Silva Santos
Hellen Santos Ferreira

Felipe Moreira Lima Da Mota
Ana Vitdria Santos Silva
Vanessa Gomes Brito

Larissa Santos Silva

Rafaela Lopes Monteiro
Arthur Silva do Vale

MARILIA SANTOS PEREIRA
Raquel Pereira Rocha

Laila Vieiratambuque

Karen Damaceno do Prado
Flavio Jeusus dos Santos

Laiza Rebeca Almeida Santos

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Curso: Nutricao Noturno

Inscrigao

CAN-700633-FTC

CAN-701668-FTC
CAN-701969-FTC
CAN-704701-FTC
CAN-704303-FTC
CAN-699244-FTC
CAN-702794-FTC
CAN-702286-FTC
CAN-700530-FTC
CAN-705848-FTC

Nome do Candidato

Guilherme Matos Santos Caelho
Riquelme Martins Santos

Bruna pontes pereira

Brenda Nascimento dos Santos
Raissa Possidonio Chaves
Kailany Costa Barros

Flavia Nascimento dos Santos
Hellen Catarine Santos daSilva
Ana Carolina Santos Santana

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado

Posi¢ao por curso

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10




CAN-703664-FTC
CAN-700364-FTC

Samille da Silva Costa
Maria Eduarda Azevedo deJesus

Classificado
Classificado

11

12

Curso: Odontologia Diurno

Inscrigao

CAN-699165-FTC
CAN-703945-FTC
CAN-700264-FTC
CAN-704284-FTC
CAN-705887-FTC
CAN-703199-FTC
CAN-701533-FTC
CAN-701272-FTC
CAN-701816-FTC
CAN-701509-FTC
CAN-704009-FTC
CAN-695499-FTC
CAN-701517-FTC
CAN-701457-FTC
CAN-701080-FTC

Nome do Candidato

Katia Maria Vieira de Matos

Robert Sobrinho Aguiar

Isague Matos Sande

Arthur Andrade Martins de Carvalho
Kayrllan Batista Silva

Vitoria Emanuelle Santos Santana
Lavignia Oliveira Pereira de Jesus
Ana Clara Sena Teixeira

Alisson Alves dos Santos

Graziele Borges Santos da Silva

Kelry Santos de Santana

Marcos Alberto Amaral Azevedo
Maria Beatriz Mendes Mattos Santgos
Talysson Santos Campos

monique evany viera santos

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Posi¢ao por curso
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Curso: Psicologia Noturno

Inscrigao

CAN-700342-FTC
CAN-701758-FTC
CAN-701904-FTC
CAN-700268-FTC
CAN-696496-FTC
CAN-701557-FTC
CAN-704826-FTC
CAN-701595-FTC
CAN-703480-FTC
CAN-705454-FTC
CAN-702875-FTC
CAN-703425-FTC
CAN-701085-FTC
CAN-705071-FTC
CAN-702743-FTC
CAN-700450-FTC
CAN-702927-FTC

Nome do Candidato

Beatriz Santos Pimentel

Grazielly santos dos santos
Raiane de Matos Silva

Yalle Victoria Nascimento Santos
Anna Carolina Costa Ribeiro de Souza
Gabrielly Fernandes Silva

Leticia Nogueira Pinheiro

Julia Oliveira Paixao

Tatiana Guimaraes Cruz

Maria Luisa Santos Souza

TALITA CAVALCANTE REIS

Paulo Vitor Santos Reis
Dominique Moreira dos Santos
Rosicleide Lima

Luiz Felipe Sampaio

Pedro Henrique deoliveira

Lilian Veloso Santos

Situacao

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Posi¢ao por curso
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Curso: Sistemas de Informagao Noturno

Nome do Candidato

Inscrigao
CAN-696499-FTC

CAN-705464-FTC
CAN-699475-FTC
CAN-704416-FTC

Pedro Henrique Soares Magalhaes'
Bruna Costa Queiroz

Joao Guilherme Santos daSilva
Ivan Pablo Santos Martins

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04




